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SPS-65/SW

PRODUKTINFOS

LS-Spike-Set (4er)

Hohenverstellbar
Mit Kontermutter

Schwarz briniert

TECHNISCHE DATEN

SPS-65/SW
Art

Typ

Farbe

Material

Stabile Spikes flir sehr schweren Boxen
Einschraubbare Gewindeeinsatze

Erforderliche Kernbohrung fir Gewindeeinsatz @ 13 mm
Flr die Montage wird ein 10-mme-Innensechskantschlissel benétigt

LS-Spike Set
einschraubbare Gewindeeinsatze
Schwarz

Metall
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SPS-65/SW
Passend flr

Zul. Einsatztemperatur
Abmessungen

Einbaumale

Gewicht

Verpackungseinheit
Verpackungsmale (B x H x L)
Bruttogewicht

Nettogewicht

schwere Boxen

0-40 °C

siehe Zeichnung

@ 13 mm Kernbohrung
128 g

4
0,1x0,02x0,125m
0,149 kg

0,128 kg



